
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 23 лютого 2021 року                                                                      №  37

с. Дмитрівка

Про роботу Дмитрівського 

комунального підприємства 

Дмитрівської сільської ради 

«Сількомунгосп»

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та заслухавши інформацію директора Дмитрівського комунального 

підприємства Дмитрівської сільської ради «Сількомунгосп» Шаповал В. М., 
виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради 

вирішив:

1. Інформацію директора Дмитрівського комунального підприємства 

Дмитрівської сільської ради «Сількомунгосп» (далі-ДКП «Сількомунгосп») 
«Шаповал В.М. про результати роботи  ДКП «Сількомунгосп» за 2020 рік  

взяти до відома.
2. Роботу  ДКП «Сількомунгосп» вважати задовільною. 
3. Рекомендувати директору ДКП «Сількомунгосп» Шаповал В.М :

3.1. продовжити  роботу  щодо організації безперебійного  забезпечення 

населення водою та вчасного та якісного ремонту водопровідної мережі;
3.2. продовжити роботу щодо організації  збору та вивезення сміття, 

зокрема шляхом  активізації процесу укладення  відповідних договорів;
3.3. забезпечувати належне утримання мережі контейнерних майданчиків 

для роздільного збору сміття;
3.4. в разі потреби, надавати виконкому сільської ради обгрунтовані 

пропозиції    щодо       придбання   необхідної техніки, обладнання та  

інвентаря. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Дмитрівської 
сільської ради Камінську Л.В.

Дмитрівський сільський голова                                              Н. СТИРКУЛЬ




